
Zarządzenie Nr 70/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Na podstawie art.128 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594,
Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Dz.U. Z 2004 roku Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr
121 poz. 1264 i Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 , Nr 273 poz. 2703 z 2005 roku Nr 14,
poz. 114 i Nr 64, poz.565) i § 12 ust.1 uchwały Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z
dnia 28 stycznia 2005 roku w sprawie „Uchwalenia Budżetu Miasta i Gminy Łobżenica na
2005 rok"

zarządzam, co następuje:

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej z dnia 28 stycznia 2005
roku zmienioną:
- Uchwałą Nr XXV/155/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 lutego 2005 roku.
- Zarządzeniem Nr 9/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2005 roku,
- Zarządzeniem Nr 11 a/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXVII/175/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2005 roku
- Zarządzeniem Nr 30/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 czerwca 2005 roku,
- Zarządzeniem Nr 31/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXIXI/188/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2005 roku
- Zarządzeniem Nr 57/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia29 września 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXXI/198/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 października 2005
roku
- Zarządzeniem Nr 69/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia21 listopada 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXXIV/226/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2005 roku

wprowadza się następujące zmiany
w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 11 510,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując
odpowiednich zmian w załączniku Nr 1i 3 do uchwały budżetowej.



2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 280 974 ,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, dokonując
odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 i 3 do uchwały budżetowej;

w tym z rezerw: - z rezerwy ogólnej - 7 432,00 zł
z rezerwy celowej - 62 180,00 zł

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 269 464, 00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, dokonując
odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 i 3 do uchwały budżetowej.

§ 2 Po wprowadzonych zmianach:

NAZWA

Dochody ogółem:
Dotacje celowe przekazane z
budżetu państwa na realizację
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania realizowane
na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego
Wydatki ogółem:
- wydatki bieżące
- rezerwa ogólna
- rezerwa celowa
- wydatki majątkowe

SŁAW
POPRZEDNI

18 383 424

2 200 217

52 000

19 039 556

14 330 108
7 432

64 280
4 637 736

STAN
OBECNY

18 394 934

2 211 727

52 000

19 051 066
14 411 230

0
2 100

4 637 736

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Ei



Uzasadnienie do
Zarządzenia Nr 70/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w działach:
W dziale rolnictwo i łowiectwo zmiana planu wydatków budżetowych z
przeznaczeniem na wydatki bieżące, za które kupiono rury na poprawę dążności
przepustu przy drodze
W dziale transport i łączność z przeznaczeniem na żużel kruszywo oraz wydatki
związane z akcja zima
W dziale działalność usługowa zakupiono płytki chodnikowe, które zostaną w roku
przyszłym przy udziale prac interwencyjnych ułożone na cmentarzu w kierunku
miejsc pamięci narodowej gdzie już jest częściowo chodnik ułożony.
W dziale administracja publiczna :
- rozdział urzędy wojewódzkie z przeznaczeniem na oprawę ksiąg w USC oraz zakup
drobnych upominków dla par małżeńskich, które obchodziły 50 lat pożycia
małżeńskiego .
- rozdział rady gmin z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie rady,
- rozdział urzędy gmin na wynagrodzenia osobowe dotyczące zatrudnienia
pracownika do roznoszenia przesyłek pocztowych tzw. gońca, z przeznaczeniem na
opłacenie faktur za energię i pobór wody w budynku administracyjnym oraz opłacenie
zwiększonych podróży służbowych w okresie kiedy był niesprawny samochód
służbowy, zmniejszenia planowanych wydatków dokonuje się z podatku od
nieruchomości, gdzie uchwalone zostało zwolnienie i przenosi się plan wydatków
budżetowych na usługi dostępu do Internetu, gdzie w ciągu roku budżetowego
zmieniono centralę telefoniczną a wraz z tym zawarto umowy na dostęp do sieci
Internet, stad wydatki te trudno było wyszacować.
W dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i
sądownictwa zwiększa się plan w związku z wyborami Prezydenta RP.( Przyjęcie
dotacji w kwocie 11 510 zł zostało nieumyślnie pominięte w Zarządzeniu w m - cu
XI/05r.)
W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie planu
wydatków budżetowych z przeznaczeniem na wynagrodzenia za m-c XII/05
kierowców pojazdów pożarniczych oraz zakupiono specjalistyczny sprzęt; mundury
W dziale oświata i wychowanie w rozdziale szkoły podstawowe, rozdziale
gimnazjum plan wydatków bieżących zwiększa się na składki na ubezpieczenia
społeczne, zakup pomocy naukowych i dydaktycznych i książek na usługi związane z
dostępem do sieci Internet, w oddziałach przedszkolnych zwiększa się plan
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń na m-c XII/05 na
funkcjonowanie oddz. w wsi Walentynowo i Liszkowo. W rozdziale przedszkola
zwiększa się plan wydatków na zakup środków żywności, wydatki te były konieczne
na końcu roku w związku z zwiększonym zakresem wyżywienia dzieci oraz



młodzieży z Gimnazjum po przeniesieniu się młodzieży gimnazjalnej do nowego
budynku położonym przy przedszkolu.
W dziale ochrona zdrowia zwiększenie wydatków budżetowych z przeznaczeniem na
wynagrodzenie bezosobowe ( opiekunek w świetlicach terapeutycznych).
W dziale pomoc społeczna :
- w rozdziale świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia społeczne i
rentowe zwiększenie planu wydatków na wypłaty świadczeń rodzinnych i
alimentacyjnych ( środki finansowe pochodzą z dotacji z budżetu państwa),
W rozdziale zasiłki i pomoc naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
planowano na rok 2005 środki finansowe na umieszczenie 2 osób w domu pomocy
społecznej ; godnie z przepisami ustawy, jednakże gmina nie ponosiła takich
wydatków i w związku z tym postanowiono kwotę 5 800,00 zł przeznaczyć w m -cu
grudniu na dożywianie dzieci.
W rozdziale ośrodki pomocy społecznej zwiększenie planu wydatków budżetowych
na pochodne od wynagrodzeń, planowano 17,23% i 2,45, a winno być 17,73% i
2,45% oraz z przeznaczeniem na dostęp do sieci Internet.
W rozdziale usługi opiekuńcze zmniejszenie planu wydatków z usług pozostałych na
wynagrodzenia opiekunek (na m-cXII) zatrudnionych na umowy o pracę.
W dziale edukacyjna opieka wychowawcza zmiana planu wydatków rzeczowych
dotyczy pomocy materialnej uczniów z innych form pomocy na wypłatę stypendiów.
W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmiany planu dotyczą
bieżących wydatków rzeczowych w rozdziałach: oczyszczanie miasta, utrzymanie
zieleni, a w rozdziale pozostała działalność zwiesza się plan wydatków budżetowych
z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem wydatków tj. wywóz nieczystości, zakupu
materiałów w związku z funkcjonowaniem targowiska i utrzymaniem ciągnika
będącego własnością gminy np. (zakup opon zimowych).
W dziale ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków budżetowych
z przeznaczeniem na wykonanie remontu w świetlicy wiejskiej w Izdebkach i zakup
papy i lepiku na przeciekający dach na świetlicy w miejscowości Kunowo.
Rezerwę ogólną przeznaczono do następujących działów:
- pomoc społeczna - 1 554,00 zł
- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 450,00 zł
- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 500,00 zł
- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej - 928,00 zł

B U r

fniusz Cerkik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Nr 70/2005 Burmistrza Łobżenicy
zdnia29.12.2005r.

Plan dochodów budżetowych na 2005 rok

Dział

751

Rozdział

75107

Paragrai

2010

Treść:

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochorny prawa oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

Ogółem plan dochodów
budżetowych na 2005 rok

Zwiększenie

11 510,00

11 510,00

11 510,00

11510,00

Zmniejszenie

0

0

Plan po
zmianach

42 807,00

25 298,00

25 298,00

18 394 934,00

i /"

Cerlak



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2005
Burmistrza Łobżenicy z dnia 29.12.2005r.

Plan wydatków budżetowych na 2005 rok
Dział

010

600

710

750

751

Rozdział

01008

01095

60016

71035

75011

75022

75023

Daragra

4210
4270
4300

4210

4300

4120

4170
4210
4300

4210
4270

4010

4210
4300

4210
4300

4010

4110

4120

4140

4260
4350
4410

4 480

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo
Budowa i utrzymanie urządzeń
melioracji wodnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa
Cmentarze
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Rady gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Urzędy gmin
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Zakup energii
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Podróże służbowe krajowe
Podatek od nieruchomości

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Zwiększenia

3 280,00
2 710,00

2 100,00

610,00
570,00
570,00

14 989,00
14 989,00

56,00
2 933,00

12 000,00

5 000,00
5 000,00
5 000,00

22 831,00
4 851,00

706,00

645,00
3 500,00

700,00

700,00
17 280,00

4 500,00

280,00

2 700,00
6 300,00
3 500,00

16786,00

Zmniejszenia

3 280,00

3 000,00

3 000,00

280,00

280,00

14 989,00
14 989,00

14 989,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00

22 831,00
0

700,00
700,00

22131,00

2 095,00

4 706,00

15 330,00

5276,00

Plan po zmianach

372512,00

14560,00
4700,00
8812,00
1048,00

1040,00
570,00
470,00

179600,00
179600,00

151,00
6160,00

62500,00
48218,00

74 200,00
6 000,00
6 000,00

0,00

1 902 933,00
115 471,00

79 706,00
4 212,00
8 500,00

63 640,00
4 100,00
6 500,00

1 693 322,00
792 113,00

142 602,00
21 286,00

11 594,00
35 700,00

9 300,00
22 714,00

5 670,00

42807,00

Strona 1



Dział

754

756

758

801

Rozdział

75107

75108

75412

75647

75818

80101

^aragra

3030

4110
4120
4170
4210
4300
4410

4210
4300

4170

4210

4260

4270

4300

4430

3020

4100
4210

4810

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4240

4260
4270
4300
4350

4410
4430

Nazwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne |
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Dodróże służbowe krajowe
Wybory do Sejmu i Senatu
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek nie
posiadających osobowości
Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności
podatkowych
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne
Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia
Rezerwy oqólne i celowe
Rezerwy

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktyczny
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Zwiększenia

14295,00

7425,00

281,00
40,00

520,00

5952,00
77,00

2491,00

2491,00

6333,00

6333,00
2200,00
4000,00

133,00

1 253,00

1 253,00

1 253,00

0

165 368,00

42 793,00

6 897,00
27 823,00

3 034,00
671,00

1 498,00
619,00

144,00
2 107,00

Zmniejszenia

2785,00

2785,00

2491,00
2491,00

6333,00
6333,00

964,00

3 320,00
2 049,00

325,00

325,00

280,00

45,00

7 432,00
7 432,00
7 432,00

165 368,00
83 463,00

12 286,00
0,00

603,00

3 287,00
12 533,00

599,00

Plan po zmianach

25298,00

14850,00
281,00

40,00
1633,00
2169,00
6248,00

77,00
16000,00

1599,00
3751,00

128820,00
128420,00

17800,00
26080,00

5836,00
51553,00
16080,00

9951,00

75 628,00

75 628,00

3 720,00
7 753,00
1 155,00

0
0
0

8756280,00
3817184,00

176 987,00
2 390 619,00

477 303,00
64 249,00

3 321,00
131 714,00

12 098,00
96 197,00
34 033,00
53 071,00

1 301,00
6 242,00
7 157,00

Strona 2



Dział Rozdział

80103

80104

80110

80113

80114

^aragra

4810

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4260
4270
4300
4810

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4220

4240

4260
4270
4300
4350
4410
4430
4810

3020

4010

4110

4120

4170

4240

4260
4270
4300
4350
4410
4430

4010

4110

4120

4300

4010

4110

4120

4210

4270

Nazwa

Rezerwa

Oddziały przedszkolne przy
szkołach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktyczny
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Rezerwa
Przedszkola
Wydatki osobowe niezaliczone do
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup pomocy naukowych, dydaktyczny
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Rezerwa

Gimnazja
Wydatki osobowe niezaliczone do
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Zwiększenia

27 718,00

23 314,00
3 208,00

845,00

351,00

19 466,00

5 984,00

527,00

10 000,00
1 710,00

1 230,00

15,00

16 882,00

12 602,00
1 296,00

190,00
1 943,00

476,00

319,00
56,00

55 727,00

55 727,00
2 782,00

1 886,00

246,00
584,00

Zmniejszenia

54 155,00

12 051,00
2 340,00

100,00

2 200,00
211,00
200,00

7 000,00
19 466,00

3 115,00
3 083,00

490,00
603,00

10 739,00

387,00

10,00
14,00

1 025,00
38 399,00

5 907,00
26 258,00

4 521,00

1 105,00

608,00
9 207,00
8 085,00

967,00
155,00

2 782,00
2 132,00

294,00

Plan po zmianach

0

301 385,00
18 827,00

198 568,00

40 212,00
5 514,00
5 551,00
2 951,00

0
589,00

1 200,00
0

739 051,00
26 583,00

414 814,00

83 007,00
11 170,00

910,00
27 997,00
57 823,00

4 330,00
33 761,00

8 780,00
7 638,00

65,00
490,00

1 186,00
0

3 055 299,00
98 748,00

1 278 940,00
256 768,00

34 549,00
6 004,00

7 689,00
55 479,00

3 562,00
18 453,00

2 319,00
2 056,00
4 892,00

437 537,00
27 000,00

5 113,00
698,00

400 830,00

295 249,00
201 343,00

38 008,00
5 112,00

10 438,00
206,00

Strona 3



Dział

851

852

854

Rozdział

85153

85154

85212

85214

85219

85228

85295

85415

Daragra

4300
4410
4430

4300

3030

4110

4120
4170
4260
4300

3110
4010

4040
4110
4120
4210

4300
4410

3110

4010
4110
4120
4210
4300
4350

4410
4430

4010

4110

4120

4210

4300

3110

4210
4270

3240

3260

Nazwa

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie narkomanii
Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz
składki na ubezpieczenie
społeczne i rentowe z

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

Zwiększenia

66,00

6 691,00
0

6 691,00

2 500,00
480,00

3 711,00

29 608,00
5 744,00

3 820,00

1 857,00
67,00

4 835,00

3 484,00
487,00

864,00

4 439,00

3 559,00
880,00

14 590,00
5 800,00

8 790,00

765,00

765,00

765,00

Zmniejszenia

219,00
137,00

6 691,00
2 100,00
2 100,00

4 591,00

1 481,00

862,00

2 248,00

28 054,00

5 744,00

1 560,00

9,00
2 845,00

20,00
1 310,00

5 800,00

5 800,00
4 683,00

475,00

2 008,00
785,00

1 080,00
335,00

3 037,00

194,00
264,00

2 579,00

8 790,00

8 790,00

765,00
765,00

765,00

Plan po zmianach

9 529,00
281,00
163,00

127 467,00
900,00
900,00

121067,00

1019,00
4 810,00

736,00
27 711,00

4 105,00

27 362,00

3 066 492,00

1 971 579,00
1 915 106,00

16 780,00

1041,00
19 235,00

476,00
3 690,00

14 351,00
167,00

389 169,00

389 169,00
243 569,00

163 337,00
30 165,00

4 447,00
6 492,00

19 184,00
864,00

2 920,00
365,00

65 180,00
46 927,00

8 852,00
1 224,00

36,00
620,00

92 095,00
63 840,00

353,00
26535,00

206 892,00
96 499,00
95 939,00

560,00

Strona 4



Dział

900

921

926

Rozdział

90003

90004

90095

92195

92605

°aragra

4210
4300

4210
4300

4210

4300

4210

4270

4300

4010
4110
4120
4270
4430
4480

Nazwa

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodoweao
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości

Ogółem plan wydatków
budżetowych na 2005 rok

Zwiększenia

3 960,00

160,00
160,00

350,00

350,00

3 450,00
1 300,00

2 150,00

1 700,00

1 700,00
1 000,00

700,00

2 410,00

2 410,00

1 220,00
330,00

45,00

815,00

280 974,00

Zmniejszenia

510,00
160,00

160,00
350,00
350,00

0

200,00
200,00

200,00

2 410,00

2 410,00

810,00

1 600,00

269 464,00

Pian po zmianach

3 375 313,00
1 000,00

160,00
840,00

2 000,00
1 650,00

350,00

35150,00

11 500,00
23 650,00

348 898,00
76 936,00

2 500,00
9 800,00

63 636,00

103 360,00

103 360,00
27 120,00

5 160,00
735,00

1 190,00
815,00

0

19 051 066

mgn

Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 70/2005
Burmistrza Łobżenicyz dnia 29 grudnia 2005 r.

Plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami na 2005 rok.

Dział

750

751

Rozdział

75011

75101

Paragraf

2010

4010

4040

4110

4120

4210

4440

Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Plan dochodów
budżetowych

72 200

72 200

72 200

31 297

1 509

Zwiększenia

11 510

Zmniejszenia

Plan dochodów
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

72 200

42 807

1509

Plan wydatków
budżetowych

72 200

72 200

54000

5213

9304

896

687

2100

31 297

509

Zwiększenia

0

0

16 786

Zmniejszenia

0

0

5 276

Plan wydatków
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

54 000

5213

9 304

896

687

2 100

42 807

1 509

Strona 1



754

852

75414

85212

85213

2010

4210

2010

3110

4010

4040

4110

4120
4210
4300
4410

4440

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożrowa

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre śwadczenia rodzinne

400

400

400

2 096 320

1 959 220

1 959 220

17 900

•

400

400

400

2 096 320

1 959 220

1 959 220

17 900

400

400

400

2 096 320

1 959 220

1 910128

18 340

1 050

21 840

462
5 000
1 700

0

700

17 900

7 944

5 744

3 820

1 857
67

7 944

5 744

1 560

9

2 845

20
1 310

400

400

400

2 096 320

1 959 220

1 913 948

16 780

1 041

18 995

442
3 690
3 557

67

700

17 900

Strona 3



75107

75108

2010

4110

4120

4170
4210
4300

2010

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

2010

3030

4110

4120

4170

4210

4300

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Poi

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych ,-\

1 509

13 788

13 788

16 000

16 000

11 510

11 510

1 509

25 298

25 298

16 000

16 000

179

25

1000
305

0
13788

7425

0

0

1113

5250

0

0

16000

8775

115

16

665

5169

1260

14 295

7 425

281

40

520

5 952

77

2 491

2 491

2 785

2 785

2 491

2 491

179

25

1 000
305

0

25 298

14 850

281

40

1 633

2 465

5 952

77

16 000

8 775

115

16

665

2 678

3 751

Strona 2



85214

85228

2010

4130

2010

3110
4110

2010

4010
4300
4170

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenie społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zbiorczo plan dochodów i wydatków
budżetowych na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

17 900

108 900

108 900

10 300

10 300

2 200 217 11 510

17 900

108 900

108 900

10 300

10 300

2 211 727

17900

108 900

108 900
0

10 300

7 000
2 200
1 100

2 200 217

2 200

2 200

24 730

2 200

2 200

13 220

17 900

108 900

108 900
0

10 300

9 200
0

1 100

2 211727

B U R M I

mgr Eunćniu&Cerlak

Strona 4


